

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-011 สายทางบ้านด้าย - บ้านพยุห์ บ้านด้าย หมู่ที่ 15 ตำบลด้าย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,105 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 4,420 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย/องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,862.000	1.74	8,459.88	1.3642	2.37	11,540.96
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	221.000	400.58	88,528.18	1.3642	546.47	120,770.14

นวกกร ไชยวัฒนนันท์

30 ธันวาคม 2568 23:03:22

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-011 สายทางบ้านด้าย - บ้านพยุห์ บ้านด้าย หมู่ที่ 15 ตำบลด้าย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,105 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 4,420 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย/องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	88.400	404.61	35,767.52	1.3642	551.96	48,794.05
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. งานรอยต่อคอนกรีต 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	4,420.000	429.99	1,900,555.80	1.3642	586.59	2,592,738.22

นวกกร ไชยวัฒนนันท์

30 ธันวาคม 2568 23:03:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-011 สายทางบ้านด้าย - บ้านพยุห์ บ้านด้าย หมู่ที่ 15 ตำบลด้าย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,105 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 4,420 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย/องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	88.000	268.75	23,650.00	1.3642	366.62	32,263.33
6	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	352.000	185.73	65,376.96	1.3642	253.37	89,187.24
7	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,105.000	64.83	71,637.15	1.3642	88.44	97,727.40
รวมราคากลาง								2,993,021.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-011 สายทางบ้านด้าย - บ้านพยุห์ บ้านด้าย หมู่ที่ 15 ตำบลด้าย กว้าง 4 เมตร ยาว 1,105 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 4,420 ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย/องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย
------------------------------------	---

นวกกร ไชยวัฒนนันท์
(นวกกร ไชยวัฒนนันท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุจริต รัศมี
(สุจริต รัศมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา หอมแสน
(อนุชา หอมแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นวกกร ไชยวัฒนนันท์

30 ธันวาคม 2568